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2. Uczestnicy 
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Kontakt 

Przewodniczący 
KS 

prof. dr hab. inż.  
Tomasz Łodygowski 
Prorektor ds.  
Kształcenia PP 

- Prorektor.Edukacja@put.poznan.pl 

Z-ca 
przewodniczącego 

dr hab. inż.  
Jerzy Nawrocki 
Wydział Informatyki i Zarządzania PP 

- 
Jerzy.Nawrocki@put.poznan.pl 
 

Reprezentant 
użytkowników 

mgr inż.  
Wiktor Targoński 
Dział Kształcenia i  
Spraw Studenckich PP 

X 
Wiktor.Targonski@put.poznan.pl 
0-61 665 27 25 

Reprezentant 
użytkowników 

Piotr Miklosik 
Dziekanat Wydziału Informatyki i  
Zarządzania PP 

X 
Piotr.Miklosik@put.poznan.pl 
0-61 665 34 34 

Reprezentant 
dostawcy 

dr hab. inż.  
Zbyszko Królikowski 
Instytut Informatyki PP 

- 
Zbyszko.Krolikowski@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 29 07 

Kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Maciej Antczak 
Instytut Informatyki PP 

X Maciej.Antczak@cs.put.poznan.pl 

Drugi kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Grzegorz Palik 
Instytut Informatyki PP 

X Grzegorz.Palik@cs.put.poznan.pl 

Analityk 
mgr inż.  
Mirosław Ochodek 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

X 
Miroslaw.Ochodek@cs.put.poznan.pl 
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Konsultant 
dr inż. Bartosz Bębel 
Instytut Informatyki PP 

- 
Bartosz.Bebel@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 28 26 

Konsultant 
Jarosław Cellary 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- JCellary@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Michał Durski 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- Michal.Durski@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jakub Tomczak 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

X Tomczak.Jakub@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jacek Ziętek 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- J.Zietek@gmail.com 

Konsultant 

mgr inż.  
Witold Andrzejewski 
Instytut Informatyki PP 
Twórca systemu Ksantypa 

- 
Witold.Andrzejewski@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

mgr inż.  
Katarzyna Małkowska 
Dziekanat Wydziału Informatyki i 
Zarządzania PP; system Sokrates 

X 
Katarzyna.Malkowska@put.poznan.pl 
0-61 665 34 30 

Konsultant 

mgr inż. Zygmunt Młynarz 
Kierownik Działu Kształcenia i 
Spraw Studenckich PP 
ekspert aspektów prawnych 
dotyczących rekrutacji 

X 
Zygmunt.Mlynarz@put.poznan.pl 
 

Kierownik CZSK 
mgr inż. Tomasz Kokowski 
Kierownik Centrum Zarządzania 
Siecią Komputerową 

- Tomasz.Kokowski@put.poznan.pl 

Konsultant 
Paweł Boiński 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

- Pawel.Boinski@cs.put.poznan.pl 

Wydział 
Architektury 

Hanna Michalak X - 

Wydział 
Architektury 

Małgorzata Rotmann X - 

Wydział 
Architektury 

Zdzisława Świderka-Łyszyk X - 

3. Przebieg spotkania projektowego zespołu Ksantypa2 

Zadanie Ukończenie 
Osoba 

odpowiedzialna 
(ukończenie) 

Status 

01. Ustalenie ostatecznych terminów rekrutacji w roku 
2008. 

Ukończone 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik, 

Tomasz Kokowski, 
Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik 

 

02. Ustalenie ostatecznych szczegółów dodania 
Wydziału Architektury do systemu Ksantypa2. 

Ukończone 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik, 

Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik 
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3.1 Szczegółowe informacje pozyskane podczas spotkania 

1. Należy przygotować raport dla Wydziału Architektury zawierający listę kandydatów na egzamin z 

rysunku (dostępny poprzez aplikację administracyjną). Raport powinien zawierać następujące informacje: 

imię, nazwisko, PESEL oraz czy kandydat dokonał wpłaty (na zielono – TAK/NIE). 

2. W systemie Ksantypa2 należy umieścić informację, że kandydaci muszą przyjść na egzamin z rysunku 

z dowodem wpłaty – osoby, których wpłat nie odnotowano w systemie muszą okazać w trakcie egzaminu 

dowód wpłaty (zostanie on opieczętowany i zwrócony kandydatowi po egzaminie). 

3. Różnica pomiędzy wysokością wpłaconych przez kandydata pieniędzy w banku a wysokością opłaty 

przedstawioną na dowodzie wpłaty podczas egzaminu z rysunku na Wydziale Architektury powinna zostać 
dodana do konta kandydata. 

4. Umowa dla administratora systemu Ksantyp2 powinna zostać podpisana do dnia 02.10.2008. 

5. Należy przygotować plan awaryjny dla sytuacji, w której zostanie przesunięta data wydania kandydatom 

świadectw maturalnych – planowana data to 30.06.2008. 

6. Zostały ustalone ostateczne terminy rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne, łącznie 

z terminami dla architektury, w roku 2008 – załącznik/dokument „Daty_i_informacje4.doc”. 

3.2 Planowane czynności do wykonania 

Zadanie Ukończenie 
Osoba odpowiedzialna 

(ukończenie) 
Status 

01. Przygotowanie szczegółowej specyfikacji 
wymagań dotyczącej realizowanej funkcjonalności 
systemu Ksantypa2. 

W trakcie 
realizacji 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik 

 

02. Oszacowanie pracochłonności realizowanego  
systemu oraz przygotowanie budżetu projektu 
Ksantypa2 na rok 2008. 

W trakcie 
realizacji 

Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik  

03. Przygotowanie szczegółowego harmonogramu 
prac wraz z priorytetami poszczególnych zadań do 
wykonania. 

W trakcie 
realizacji 

Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik  

 


